



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和7年度

笹ヶ峰二期農地保全事業

Mブロック2-3号集水井工工事

# 積算書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局  
関川用水土地改良建設事業所







事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			161,920,000	
・工事原価			135,937,000	
純工事費			104,254,000	
・直接工事費			77,753,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	61,653,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	16,100,000	
・間接工事費			58,184,000	
・共通仮設費			26,501,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	4,782,000	
・運搬費~管鋪費等				
$82,535,000 \times ((9.960 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			10,903,000	
・運搬費	1.000	式	9,483,000	
・準備費	1.000	式	261,000	
・安全費	1.000	式	482,000	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・管鋪費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			590,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$77,753,000 \times (0.760)$			590,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			31,683,000	
・現場管理費(率計上)				
$104,254,000 \times ((28.940 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			31,683,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$135,937,000 \times (16.430 \times 1.000 + 0.04)$			22,388,000	
・一括計上価格	1.000	式	3,596,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

















事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業  
 工事名 Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				61,653,000	
・集水井工					
・・作業土工	1.000	式		61,653,000	
000001 床掘り 土砂	14.000	m3	2,178	30,492	歩A・単A B単 1号
000002 埋戻し 土砂	9.000	m3	1,747	15,723	歩A・単A B単 2号
合 計				46,215	
・・集水井設置	1.000	式		41,842,000	
000003 底張、固定コンクリート 18-8-40BB	19.000	m3	48,964	930,316	歩A・単A B単 3号
BA0303 型枠	37	m <sup>2</sup>	12,660	468,420	歩A・単A B単 4号
000005 集水井 ライナープレート, B工法	1.000	基	38,320,446	38,320,446	歩A・単A B単 5号
000006 索道運転(集水井資材搬入) 索道(定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む	10.000	日	152,540	1,525,400	歩A・単A B単 6号
000007 不整地運搬車運転(集水井資材搬入) 不整地運搬車(3t積)	14.000	日	42,673	597,422	歩A・単A B単 7号
合 計				41,842,004	
・・発生土搬出工 集水井筒内・床掘 掘削土	1.000	式		17,900,000	
000008 大型土のう製作 中詰土0.7m <sup>2</sup> ,2.0ton用,1年対応	636.000	袋	7,102	4,516,872	歩A・単A B単 8号
000009 掘削土運搬 M2-3集水井~索道:A鉄塔	58.000	日	91,559	5,310,422	歩A・単A B単 9号
000010 索道運転(大型土のう) 索道:A鉄塔~B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む	29.000	日	152,540	4,423,660	歩A・単A B単 10号
000011 大型土のう集積 B鉄塔ヤード内仮置(索道下から仮置き場)	636.000	袋	1,104	702,144	歩A・単A B単 11号
000012 大型土のうダンプトラック積込	636.000	袋	1,104	702,144	歩A・単A B単 12号
000013 発生土搬出 4tトラック,地山土量,妙高市大字田口地内	371.000	m3	6,050	2,244,550	歩A・単A B単 13号
合 計				17,899,792	
・・発生土処理工	1.000	式		1,865,000	
000014 大型土のう中詰土排出	636.000	袋	762	484,632	歩A・単A B単 14号
000015 発生土処分費 民間受入地,ほぐし土量	445.000	m3	2,800	1,246,000	歩A・単A B単 15号
000016 プラスチック廃材運搬 大型土のう袋,上越市大字下真砂地内	1.590	ton	4,420	7,028	歩A・単A B単 16号
000017 プラスチック廃材処分費 中間処理施設	1.590	ton	80,000	127,200	歩A・単A B単 17号
合 計				1,864,860	













事業名		笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名		Mブロック2-3号集水井工事				
工事別工事名		Mブロック2-3号集水井工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 床掘り					
	土砂		m3	2,178		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 埋戻し					
	土砂		m3	1,747		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 底張、固定コンクリート					
	18-8-40BB		m3	48,964		歩A・単A
BA0303	*** B単 - 4号 *** 型枠					
			m <sup>2</sup>	12,660		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 集水井					
	ライナープレート, B工法		基	38,320,446		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 索道運転(集水井資材搬入)					
	索道(定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む		日	152,540		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 不整地運搬車運転(集水井資材搬入)					
	不整地運搬車(3t積)		日	42,673		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 大型土のう製作					
	中詰土0.7m <sup>2</sup> , 2.0ton用, 1年対応		袋	7,102		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 掘削土運搬					
	M2-3集水井~索道:A鉄塔		日	91,559		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 索道運転(大型土のう)					
	索道:A鉄塔~B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む		日	152,540		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 大型土のう集積					
	B鉄塔ヤード内仮置(索道下から仮置き場)		袋	1,104		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 大型土のうダンブトラック積込					
			袋	1,104		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 発生土搬出					
	4tトラック, 地山土量, 妙高市大字田口地内		m3	6,050		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 大型土のう中詰土排出					
			袋	762		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 発生土処分費					
	民間受入地, ほぐし土量		m3	2,800		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** プラスチック廃材運搬					
	大型土のう袋, 上越市大字下真砂地内		ton	4,420		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** プラスチック廃材処分費					
	中間処理施設		ton	80,000		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 集水井施工ヤード 敷鉄板設置・撤去					
			式	27,315		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** モノレール工(200kg積)					
	動力車・乗用台車・土木平台車・レール資材含む		月	1,099,291		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 船外機船運転					
	30馬力相当		日	72,564		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 船着き足場					
	高水位時		掛m <sup>2</sup>	3,698		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 船着き足場					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	低水位時 *** B単 - 23号 ***		掛㎡	3,698		歩A・単A
000023	索道荷下ろし足場 敷鉄板設置・撤去					
	*** B単 - 24号 ***		式	122,918		歩A・単A
000024	濁水処理設備設置・撤去					
	各種ホース等設置・撤去、試運転調整含む *** B単 - 25号 ***		式	848,811		歩A・単A
000025	濁水処理設備運転					
	ポリ塩化アルミニウム12kg有機系高分子凝集剤0.24kg(1日) *** B単 - 26号 ***		日	33,051		歩A・単A
000026	建設機械分解・組立					
	クローラクレーン4.9t吊 *** B単 - 27号 ***		台	4,106,436		歩A・単A
000027	建設機械分解・組立					
	BH0.25m3級 *** B単 - 28号 ***		台	3,691,728		歩A・単A
000028	索道運転(建設機械及び仮設材の搬入出)					
	索道(定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む *** B単 - 29号 ***		日	152,540		歩A・単A
000029	不整地運搬車運転(建設機械及び仮設材の搬入出)					
	不整地運搬車(3t積) *** B単 - 30号 ***		日	42,673		歩A・単A
000030	濁水処理設備等運搬(往復)					
	基地~下部B鉄塔敷地 *** B単 - 31号 ***		式	660,000		歩A・単A
000031	仮設材輸送費(敷鉄板)					
	基地~下部B鉄塔敷地 *** B単 - 32号 ***		ton	12,400		歩A・単A
000032	索道操作室取付・取外し					
	運搬、施設内搬入・搬出を含む *** B単 - 33号 ***		式	207,455		歩A・単A
000033	モノレール計画現地踏査					
	*** B単 - 34号 ***		回	53,550		歩A・単A
000034	モノレール保守点検(動力車・台車)					
	*** B単 - 35号 ***		回	39,270		歩A・単A
000035	モノレール保守点検(レール構造)					
	*** B単 - 36号 ***		回	57,120		歩A・単A
000036	索道年次点検					
	*** B単 - 37号 ***		回	284,179		歩A・単A
000037	索道月次点検					
	*** B単 - 38号 ***		回	189,205		歩A・単A
000038	索道日次点検					
	*** B単 - 39号 ***		回	42,962		歩A・単A
000039	荷重試験(年次点検時)					
			回	475,722		歩A・単A

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	床掘り 土砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.000	m3	2,178	2,178	S単 92号
	合 計				2,178	
	単 価				2,178	
*** B単 - 2号 ***						
000002	埋戻し 土砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	1,086	1,086	S単 91号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	661	661	S単 1号
	合 計				1,747	
	単 価				1,747	
*** B単 - 3号 ***						
000003	底張、固定コンクリート 18-8-40BB		m3		1,000	歩A 当たり算出
T00014	コンクリート打設 18-8-40BB 人力打設	1.000	m3	48,964	48,964	T単 12号
	合 計				48,964	
	単 価				48,964	
*** B単 - 4号 ***						
BA0303	型枠		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m <sup>2</sup>	12,660	12,660	S単 94号
	合 計				12,660	
	単 価				12,660	
*** B単 - 5号 ***						
000005	集水井 ライナープレート, B工法		基		1,000	歩A 当たり算出
S02116	集水井工(ライナープレート土留工法) 14.0,24.0,B工法,あり,,	1.000	基	17,789,100	17,789,100	S単 35号
S02116	集水井工(昇降用階段設置工) ライナープレート,あり,,	38.500	m	10,037	386,425	S単 36号
S13004	集水井工(掘削設備掘付け解体) 集水井掘削設備掘付け解体	1.000	基	87,616	87,616	S単 73号
S13006	集水井工(井戸蓋設置工) ライナープレート,あり	1.000	基	36,357	36,357	S単 74号
S02117	ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔φ,溶融亜鉛メッキHDZT,ホ 牀類含	5.000	m	208,000	1,040,000	S単 54号
S02117	ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔φ,溶融亜鉛メッキHDZT,ホ 牀類含	33.500	m	237,000	7,939,500	S単 55号
S02117	スコットフィルター 80×L80 50孔用	938.000	個	576	540,288	S単 56号
S02117	補強リング H125×125×6.5×9×10990 溶融亜鉛メッキHDZT	19.000	リング	222,000	4,218,000	S単 57号
S02117	Uボルト M16×665(4.6) 溶融亜鉛メッキHDZT	152.000	本	1,420	215,840	S単 58号
S02117	パーチカルスティフナー H175×175×7.5×11×5500 溶融亜鉛メッキHDZT	11.000	m	22,100	243,100	S単 59号
S02117	パーチカルスティフナー A中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT	60.000	m	22,100	1,326,000	S単 60号
S02117	パーチカルスティフナー A下部 H175×175×7.5×11×2800 溶融亜鉛メッキHDZT	5.600	m	22,100	123,760	S単 61号
S02117	パーチカルスティフナー B上部 H175×175×7.5×11×3300 溶融亜鉛メッキHDZT	6.600	m	22,100	145,860	S単 62号
S02117	パーチカルスティフナー B中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT	60.000	m	22,100	1,326,000	S単 63号
S02117	パーチカルスティフナー B下部 H175×175×7.5×11×5000 溶融亜鉛メッキHDZT	10.000	m	22,100	221,000	S単 64号
S02117	天蓋 カメラ挿入口付(内径3.5m用)溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	1,020,000	1,020,000	S単 65号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02117	らせんタラップ A型 溶融亜鉛メッキHDZT	14.000	基	50,400	705,600	S単 66号
S02117	らせんタラップ B型 溶融亜鉛メッキHDZT	7.000	基	33,600	235,200	S単 67号
S02117	らせんタラップ C型 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	90,800	90,800	S単 68号
S02117	らせんタラップ D型 溶融亜鉛メッキHDZT	7.000	基	90,000	630,000	S単 69号
	合 計				38,320,446	
	単 価				38,320,446	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	索道運転(集水井資材搬入) 索道(定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む		日		1,000	歩A 当たり算出
T00013	索道運転経費 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む	1.000	日	152,540	152,540	T単 11号
	合 計				152,540	
	単 価				152,540	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	不整地運搬車運転(集水井資材搬入) 不整地運搬車(3t積)		日		1,000	歩A 当たり算出
T00031	不整地運搬車運転経費 4h/日,3t積,積込・積下し含む	1.000	日	42,673	42,673	T単 24号
	合 計				42,673	
	単 価				42,673	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	大型土のう製作 中詰土0.7m <sup>3</sup> ,2.0ton用,1年対応		袋		1,000	歩A 当たり算出
T00029	耐候性大型土のう製作 中詰土0.7m <sup>3</sup> ,2.0ton用,1年対応	1.000	袋	7,102	7,102	T単 22号
	合 計				7,102	
	単 価				7,102	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	掘削土運搬 M2-3集水井~索道:A鉄塔		日		1,000	歩A 当たり算出
T00031	不整地運搬車運転経費 4h/日,3t積,積込・積下し含む	1.000	日	42,673	42,673	T単 24号
T00030	積込・荷下ろし	1.000	日	48,886	48,886	T単 23号
	合 計				91,559	
	単 価				91,559	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	索道運転(大型土のう) 索道:A鉄塔~B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む		日		1,000	歩A 当たり算出
T00013	索道運転経費 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む	1.000	日	152,540	152,540	T単 11号
	合 計				152,540	
	単 価				152,540	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	大型土のう集積 B鉄塔ヤード内仮置(索道下から仮置き場)		袋		1,000	歩A 当たり算出
T00033	大型土のう積込 B鉄塔側	1.000	袋	1,104	1,104	T単 25号
	合 計				1,104	
	単 価				1,104	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 12号 ***						
000012	大型土のうダンブトラック積込		袋		1,000	歩A 袋 当たり算出
T00033	大型土のう積込 B鉄塔側	1.000	袋	1,104	1,104	T単 25号
	合 計				1,104	
	単 価				1,104	
*** B単 - 13号 ***						
000013	発生土搬出 4tトラック,地山土量,妙高市大字田口地内		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バ ック山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0 km以下	1.000	m3	6,050	6,050	S単 93号
	合 計				6,050	
	単 価				6,050	
*** B単 - 14号 ***						
000014	大型土のう中詰土排出		袋		1,000	歩A 袋 当たり算出
S18002	大型土のう工(中詰土排出) 撤去,バ ック,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,あり	1.000	袋	762	762	S単 86号
	合 計				762	
	単 価				762	
*** B単 - 15号 ***						
000015	発生土処分費 民間受入地,ほぐし土量		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
S02116	発生土処分費 ほぐし土量:妙高市田口,,	1.000	m3	2,800	2,800	S単 38号
	合 計				2,800	
	単 価				2,800	
*** B単 - 16号 ***						
000016	プラスチック廃材運搬 大型土のう袋,上越市大字下真砂地内		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,,,0.0,0.0	1.000	ton	4,420	4,420	S単 88号
	合 計				4,420	
	単 価				4,420	
*** B単 - 17号 ***						
000017	プラスチック廃材処分費 中間処理施設		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
S02116	プラスチック廃材処分費 中間処理施設,,	1.000	ton	80,000	80,000	S単 39号
	合 計				80,000	
	単 価				80,000	
*** B単 - 18号 ***						
000018	集水井施工ヤード 敷鉄板設置・撤去		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00035	敷鉄板設置・撤去 t22mm×B1,524mm×L3,048mm	15.000	m <sup>2</sup>	567	8,505	T単 26号
T00036	敷鉄板賃料・整備費 t22mm×B1,524mm×L3,048mm、N=119日	15.000	m <sup>2</sup> 供用日	1,254	18,810	T単 27号
	合 計				27,315	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				27,315	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	モノレール工 (200kg積) 動力車・乗用台車・土木平台車・レール資材含む		月		1,000	歩A 当たり算出
T00009	モノレール工 L=110m、200kg積、供用期間5か月間	1.000	月	1,099,291	1,099,291	T単 8号
	合 計				1,099,291	
	単 価				1,099,291	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	船外機船運転 30馬力相当		日		1,000	歩A 当たり算出
T00010	船外機運転 30馬力相当	1.000	日	72,564	72,564	T単 9号
	合 計				72,564	
	単 価				72,564	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	船着き足場 高水位時		掛㎡		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,698	3,698	S単 87号
	合 計				3,698	
	単 価				3,698	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	船着き足場 低水位時		掛㎡		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	3,698	3,698	S単 87号
	合 計				3,698	
	単 価				3,698	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	索道荷下ろし足場 敷鉄板設置・撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
T00035	敷鉄板設置・撤去 t22mm×B1,524mm×L3,048mm	67.500	㎡	567	38,273	T単 26号
T00036	敷鉄板資料・整備費 t22mm×B1,524mm×L3,048mm、N=119日	67.500	㎡供用日	1,254	84,645	T単 27号
	合 計				122,918	
	単 価				122,918	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	濁水処理設備設置・撤去 各種ホース等設置・撤去、試運転調整含む		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	濁水処理設備設置・撤去 ポータブル型機械脱水処理方式20m <sup>3</sup> /h級	1.000	基	270,721	270,721	T単 1号
T00003	濁水用排水管設置・撤去 サニホース 50mm	90.000	m	1,362	122,580	T単 2号
T00004	水槽給水管設置・撤去 サニホース 50mm	50.000	m	1,362	68,100	T単 3号
T00005	排水管設置・撤去 サニホース 50mm	10.000	m	1,362	13,620	T単 4号
T00006	取水管設置・撤去 サニホース 100mm	140.000	m	1,781	249,340	T単 5号
T00007	試運転調整費	1.000	式	124,450	124,450	T単 6号
	合 計				848,811	
	単 価				848,811	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 25号 ***						
000025	濁水処理設備運転 アルミ塩化アルミニウム12kg有機系高分子凝集剤0.24kg(1日)		日		1,000	歩A 当たり算出
T00008	濁水処理設備運転 機械脱水処理方式	1.000	日	33,051	33,051	T単 7号
	合 計				33,051	
	単 価				33,051	
*** B単 - 26号 ***						
000026	建設機械分解・組立 クローラクレーン4.9t吊		台		1,000	歩A 当たり算出
T00012	建設機械分解・組立 4.9t吊クローラクレーン	2.000	回	2,053,218	4,106,436	T単 10号
	合 計				4,106,436	
	単 価				4,106,436	
*** B単 - 27号 ***						
000027	建設機械分解・組立 BH0.25m3級		台		1,000	歩A 当たり算出
T00028	建設機械分解・組立 バックホウ0.25m3級	2.000	回	1,845,864	3,691,728	T単 21号
	合 計				3,691,728	
	単 価				3,691,728	
*** B単 - 28号 ***						
000028	索道運転(建設機械及び仮設材の搬入出) 索道(定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む		日		1,000	歩A 当たり算出
T00013	索道運転経費 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む	1.000	日	152,540	152,540	T単 11号
	合 計				152,540	
	単 価				152,540	
*** B単 - 29号 ***						
000029	不整地運搬車運転(建設機械及び仮設材の搬入出) 不整地運搬車(3t積)		日		1,000	歩A 当たり算出
T00031	不整地運搬車運転経費 4h/日,3t積,積込・積下し含む	1.000	日	42,673	42,673	T単 24号
	合 計				42,673	
	単 価				42,673	
*** B単 - 30号 ***						
000030	濁水処理設備等運搬(往復) 基地~下部B鉄塔敷地		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	濁水処理装置運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)~現地,,	2.000	回	280,000	560,000	S単 51号
S02116	水槽等運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)~現地,,	2.000	回	50,000	100,000	S単 52号
	合 計				660,000	
	単 価				660,000	
*** B単 - 31号 ***						
000031	仮設材輸送費(敷鉄板) 基地~下部B鉄塔敷地		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	12,400	12,400	S単 89号
	合 計				12,400	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				12,400	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	索道操作室取付・取外し 運搬、施設内搬入・搬出を含む		式		1,000	歩A 当たり算出
T00015	索道操作室取付け・取外し	1.000	棟	181,815	181,815	T単 13号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積 込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	2.000	ton	6,410	12,820	S単 90号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積 込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	2.000	ton	6,410	12,820	S単 90号
	合 計				207,455	
	単 価				207,455	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	モノレール計画現地踏査		回		1,000	歩A 当たり算出
T00016	現地踏査	1.000	回	53,550	53,550	T単 14号
	合 計				53,550	
	単 価				53,550	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	モノレール保守点検(動力車・台車)		回		1,000	歩A 当たり算出
T00017	保守点検費(動力車・台車)	1.000	回	39,270	39,270	T単 15号
	合 計				39,270	
	単 価				39,270	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	モノレール保守点検(レール構造)		回		1,000	歩A 当たり算出
T00018	保守点検費(レール構造)	1.000	回	57,120	57,120	T単 16号
	合 計				57,120	
	単 価				57,120	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	索道年次点検		回		1,000	歩A 当たり算出
T00021	索道年次点検	1.000	回	284,179	284,179	T単 17号
	合 計				284,179	
	単 価				284,179	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	索道月次点検		回		1,000	歩A 当たり算出
T00022	索道月次点検	1.000	回	189,205	189,205	T単 18号
	合 計				189,205	
	単 価				189,205	
	*** B単 - 38号 ***					



事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01082	*** S単 - 1号 *** 締固工(振動ロ-7締固め2.5m未満) 締固工(振動ロ-7締固め2.5m未満) 築堤・埋戻.0.8-1.1ton.なし		m3	661		歩A・単A
S02113	*** S単 - 2号 *** サクシヨンホース サクシヨンホース 50		式	15,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 3号 *** サクシヨンバンド サクシヨンバンド 50		式	3,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 4号 *** ホースジョイント ホースジョイント 50		式	500		歩A・単A
S02113	*** S単 - 5号 *** サニーホース サニーホース 50		m	276		歩A・単A
S02113	*** S単 - 6号 *** サニーホース サニーホース 100		m	695		歩A・単A
S02113	*** S単 - 7号 *** 濁水処理装置 濁水処理装置 20m3/h		月	396,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 8号 *** 水槽 水槽 3m3		月	36,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 9号 *** 水槽 水槽 2m3		月	25,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 10号 *** 水中ポンプ 水中ポンプ 1.5kw 50mm 200V		月	26,400		歩A・単A
S02113	*** S単 - 11号 *** オートポンプ オートポンプ 1.5kw 50mm 200V		月	29,700		歩A・単A
S02113	*** S単 - 12号 *** 水中ポンプ 水中ポンプ 0.75kw 50mm 200V		月	13,200		歩A・単A
S02113	*** S単 - 13号 *** 組込分電盤 組込分電盤 スタンド含む		月	16,500		歩A・単A
S02114	*** S単 - 14号 *** 敷鉄板 [賃料] N=119日 敷鉄板 [賃料] N=119日 t22mm×B1,524mm×L3,048mm		枚供用日	4,998		歩A・単A
S02114	*** S単 - 15号 *** 敷鉄板 [整備費] 敷鉄板 [整備費] t22mm×B1,524mm×L3,048mm		枚	770		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 普通作業員 普通作業員		人	23,358		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	28,152		歩A・単A
S02115	*** S単 - 18号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	28,560		歩A・単A
S02115	*** S単 - 19号 *** 索道世話役 索道世話役		人	37,230		歩A・単A
S02115	*** S単 - 20号 *** 索道とび工 索道とび工		人	31,824		歩A・単A
S02115	*** S単 - 21号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	27,336		歩A・単A
S02115	*** S単 - 22号 *** 運転手(特殊)					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	運転手(特殊)		人	27,336		歩A・単A
S02115	*** S単 - 23号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	28,560		歩A・単A
S02115	*** S単 - 24号 *** 普通作業員 普通作業員		人	23,358		歩A・単A
S02115	*** S単 - 25号 *** モノレール技士 モノレール技士		人	35,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 26号 *** モノレール設置工 モノレール設置工		人	25,500		歩A・単A
S02115	*** S単 - 27号 *** 高級船員 高級船員		人	38,658		歩A・単A
S02115	*** S単 - 28号 *** 据付工 据付工		人	30,906		歩A・単A
S02115	*** S単 - 29号 *** 溶接工 溶接工		人	31,008		歩A・単A
S02115	*** S単 - 30号 *** 電工 電工		人	27,132		歩A・単A
S02115	*** S単 - 31号 *** 索道技術員(索道点検整備費) 索道技術員(索道点検整備費)		人	37,230		歩A・単A
S02115	*** S単 - 32号 *** 索道とび工(索道点検整備費) 索道とび工(索道点検整備費)		人	31,824		歩A・単A
S02115	*** S単 - 33号 *** 索道世話役(索道点検整備費) 索道世話役(索道点検整備費)		人	37,230		歩A・単A
S02116	*** S単 - 34号 *** 生コンクリート(高炉B) 生コンクリート(高炉B) .18N/mm <sup>2</sup> 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込,		m <sup>3</sup>	35,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 35号 *** 集水井工(ライナープレート土留工法) 集水井工(ライナープレート土留工法) 14.0,24.0,B工法,あり,,		基	17,789,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 36号 *** 集水井工(昇降用階段設置工) 集水井工(昇降用階段設置工) ライナープレート,あり,,		m	10,037		歩A・単A
S02116	*** S単 - 37号 *** 軽油 軽油 ハト-#給油,,		L	149		歩A・単A
S02116	*** S単 - 38号 *** 発生土処分費 発生土処分費 ぼくし土量:妙高市田口,,		m <sup>3</sup>	2,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 39号 *** プラスチック廃材処分費 プラスチック廃材処分費 中間処理施設,,		ton	80,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 40号 *** 軽油 軽油 ハト-#給油,,		L	149		歩A・単A
S02116	*** S単 - 41号 *** モノレール動力車 モノレール動力車 200kg用,,		台	602,412		歩A・単A
S02116	*** S単 - 42号 *** モノレール土木平台車 モノレール土木平台車 200kg用,,		台	130,254		歩A・単A
S02116	*** S単 - 43号 *** モノレール運転乗用台車 モノレール運転乗用台車 200kg(3人乗),,		台	812,430		歩A・単A

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** レール資材 レール資材 200kg用		m	5,579		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** ガソリン ガソリン JIS2号 レギュラースタンド		L	160		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 船外機損料 船外機損料		供用日	28,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 処理薬剤 処理薬剤 ポリ酸化アルミニウム		kg	360		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 処理薬剤 処理薬剤 有機系高分子凝縮材		kg	3,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** カニクレーン2.9t吊損料 カニクレーン2.9t吊損料 4脚式ミニクレーン2.8t		日	19,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 組立て分解治具、雑部材等 組立て分解治具、雑部材等		式	180,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 濁水処理装置運搬費(片道) 濁水処理装置運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)-現地		回	280,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 水槽等運搬費(片道) 水槽等運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)-現地		回	50,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 荷重試験ウエイト・ワイヤー損料 荷重試験ウエイト・ワイヤー損料 試験荷重3.5ton		式	260,000		歩A・単A
S02117	*** S単 - 54号 *** ライナープレート ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔抄, 溶融亜鉛メッキHDZT, 鉄 片類含		m	208,000		歩A・単A
S02117	*** S単 - 55号 *** ライナープレート ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔列, 溶融亜鉛メッキHDZT, 鉄 片類含		m	237,000		歩A・単A
S02117	*** S単 - 56号 *** スコットフィルター スコットフィルター 80xL80 50孔用		個	576		歩A・単A
S02117	*** S単 - 57号 *** 補強リング 補強リング H125x125x6.5x9x10990 溶融亜鉛メッキHDZT		リング	222,000		歩A・単A
S02117	*** S単 - 58号 *** Uボルト Uボルト M16x665(4.6) 溶融亜鉛メッキHDZT		本	1,420		歩A・単A
S02117	*** S単 - 59号 *** パーチカルスティフナー パーチカルスティフナー H175x175x7.5x11x5500 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 60号 *** パーチカルスティフナー パーチカルスティフナー A中間部 H175x175x7.5x11x6000 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 61号 *** パーチカルスティフナー パーチカルスティフナー A下部 H175x175x7.5x11x2800 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 62号 *** パーチカルスティフナー パーチカルスティフナー B上部 H175x175x7.5x11x3300 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 63号 *** パーチカルスティフナー パーチカルスティフナー B中間部 H175x175x7.5x11x6000 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 64号 *** パーチカルスティフナー パーチカルスティフナー B下部 H175x175x7.5x11x5000 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		歩A・単A
S02117	*** S単 - 65号 *** 天蓋					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工事					
工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	天蓋 カメラ挿入口付(内径3.5m用)溶融亜鉛メッキHDZT *** S単 - 66号 ***		基	1,020,000		歩A・単A
S02117	らせんタラップ らせんタラップ A型 溶融亜鉛メッキHDZT *** S単 - 67号 ***		基	50,400		歩A・単A
S02117	らせんタラップ らせんタラップ B型 溶融亜鉛メッキHDZT *** S単 - 68号 ***		基	33,600		歩A・単A
S02117	らせんタラップ らせんタラップ C型 溶融亜鉛メッキHDZT *** S単 - 69号 ***		基	90,800		歩A・単A
S02117	らせんタラップ らせんタラップ D型 溶融亜鉛メッキHDZT *** S単 - 70号 ***		基	90,000		歩A・単A
S02117	4.9t吊クローラクレーン賃料 4.9t吊クローラクレーン賃料		日	22,900		歩A・単A
S02124	*** S単 - 71号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	27,336		歩A・単A
S02124	*** S単 - 72号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	28,152		歩A・単A
S13004	*** S単 - 73号 *** 集水井工(掘削設備据付け解体) 集水井工(掘削設備据付け解体) 集水井掘削設備据付け解体		基	87,616		歩A・単A
S13006	*** S単 - 74号 *** 集水井工(井戸蓋設置工) 集水井工(井戸蓋設置工) ライナープレート,あり		基	36,357		歩A・単A
S16001	*** S単 - 75号 *** ハックル[加-型・クレーン機能付き・排対型(2次)] ハックル[加-型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準ハケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出		日	14,100		歩A・単A
S16001	*** S単 - 76号 *** ハックル[加-型・後方超小旋回型・クレーン機能付き・排対2] ハックル[加-型・後方超小旋回型・クレーン機能付き・排対2] 標準ハケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t,運転1日当たり算出		日	23,100		歩A・単A
S16001	*** S単 - 77号 *** トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] A-トラック5~5.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出		日	15,100		歩A・単A
S16001	*** S単 - 78号 *** ハックル[加-型・クレーン機能付き・排対型(2次)] ハックル[加-型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準ハケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出		日	12,900		歩A・単A
S16001	*** S単 - 79号 *** トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] A-トラック4~4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出		日	13,500		歩A・単A
S16002	*** S単 - 80号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	36,530		歩A・単A
S16002	*** S単 - 81号 *** 不整地運搬車[加-型・ダンプ・全旋回式・排対型(1次)] 不整地運搬車[加-型・ダンプ・全旋回式・排対型(1次)] ,3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	13,370		歩A・単A
S16002	*** S単 - 82号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	9,798		歩A・単A
S16002	*** S単 - 83号 *** 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] ,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	2,376		歩A・単A
S16002	*** S単 - 84号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	21,779		歩A・単A
S16002	*** S単 - 85号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	22,850		歩A・単A
S18002	*** S単 - 86号 *** 大型土のう工(中詰土排出) 大型土のう工 撤去,ハックル,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,あり		袋	762		歩A・単A

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S18031	*** S単 - 87号 *** 足場工 足場工 なし,単管傾斜,なし		掛㎡	3,698		歩A・単A
S19003	*** S単 - 88号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,0.0,0.0		ton	4,420		歩A・単A
S19003	*** S単 - 89号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),0.0,0.0		ton	12,400		歩A・単A
S19003	*** S単 - 90号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0		ton	6,410		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 91号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3	1,086		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 92号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3	2,178		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 93号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハツ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下		m3	6,050		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 94号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)		㎡	12,660		歩A・単A
T00002	*** T単 - 1号 *** 濁水処理設備設置・撤去 ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級		基	270,721		歩A・単A
T00003	*** T単 - 2号 *** 濁水用排水管設置・撤去 サニ－ホース 50mm		m	1,362		歩A・単A
T00004	*** T単 - 3号 *** 水槽給水管設置・撤去 サニ－ホース 50mm		m	1,362		歩A・単A
T00005	*** T単 - 4号 *** 排水管設置・撤去 サニ－ホース 50mm		m	1,362		歩A・単A
T00006	*** T単 - 5号 *** 取水管設置・撤去 サニ－ホース 100mm		m	1,781		歩A・単A
T00007	*** T単 - 6号 *** 試運転調整費		式	124,450		歩A・単A
T00008	*** T単 - 7号 *** 濁水処理設備運転 機械脱水処理方式		日	33,051		歩A・単A
T00009	*** T単 - 8号 *** モノレール工 L=110m、200kg積、供用期間5か月間		月	1,099,291		歩A・単A
T00010	*** T単 - 9号 *** 船外機運転 30馬力相当		日	72,564		歩A・単A
T00012	*** T単 - 10号 *** 建設機械分解・組立 4.9t吊クローラクレーン		回	2,053,218		歩A・単A
T00013	*** T単 - 11号 *** 索道運転経費 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む		日	152,540		歩A・単A
T00014	*** T単 - 12号 *** コンクリート打設					



事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)		m3		1,000	日 歩A 当たり算出
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ロ-[ハド'ガイト'式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,810	4,046	
P34029	軽油 ハド-ヲ給油	5.700	L	149	849	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,152	28,152	
	合 計				33,047	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		661	
*** S単 - 2号 ***						
S02113	サクシオンホース		式		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	サクシオンホース 50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96001		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96001	サクシオンホース 50	1.000	式	15,000	15,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
*** S単 - 3号 ***						
S02113	サクシオンバンド		式		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	サクシオンバンド 50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96002		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96002	サクシオンバンド 50	1.000	式	3,000	3,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
*** S単 - 4号 ***						
S02113	ホースジョイント		式		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	ホースジョイント 50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96003		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96003	ホースジョイント 50	1.000	式	500	500	算出数量 1.000 各単位
	合 計				500	
	単 価				500	
*** S単 - 5号 ***						
S02113	サニーホース		m		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	サニーホース 50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96004		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	276円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工事					
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
W96004	サニーホース 50	1.000	m	276	276	
	合計				276	算出数量 1.000 各単位
	単価				276	
	*** S単 - 6号 ***					
S02113	サニーホース		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サニーホース 100					
	1)仮設材損料コード	W96005				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)仮設材規格	100				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	695円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
W96005	サニーホース 100	1.000	m	695	695	
	合計				695	算出数量 1.000 各単位
	単価				695	
	*** S単 - 7号 ***					
S02113	濁水処理装置		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	濁水処理装置 20m3/h					
	1)仮設材損料コード	W96006				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)仮設材規格	20m3/h				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	396,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
W96006	濁水処理装置 20m3/h	1.000	月	396,000	396,000	
	合計				396,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				396,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02113	水槽		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽 3m3					
	1)仮設材損料コード	W96007				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)仮設材規格	3m3				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	36,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
W96007	水槽 3m3	1.000	月	36,000	36,000	
	合計				36,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				36,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02113	水槽		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽 2m3					
	1)仮設材損料コード	W96008				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)仮設材規格	2m3				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	25,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
W96008	水槽 2m3	1.000	月	25,000	25,000	
	合計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				25,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02113	水中ポンプ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中ポンプ 1.5kw 50mm 200V					
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし

事業名		笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名		Mブロック2-3号集水井工工事				
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)仮設材損料コード	W96009		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	1.5kw 50mm 200V		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	26,400円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96009	水中ポンプ					
	1.5kw 50mm 200V	1.000	月	26,400	26,400	
	合計				26,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				26,400	
	*** S単 - 11号 ***					
S02113	オートポンプ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オートポンプ			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	1.5kw 50mm 200V			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96010		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	1.5kw 50mm 200V		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	29,700円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96010	オートポンプ					
	1.5kw 50mm 200V	1.000	月	29,700	29,700	
	合計				29,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				29,700	
	*** S単 - 12号 ***					
S02113	水中ポンプ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中ポンプ			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.75kw 50mm 200V			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96012		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	0.75kw 50mm 200V		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	13,200円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96012	水中ポンプ					
	0.75kw 50mm 200V	1.000	月	13,200	13,200	
	合計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,200	
	*** S単 - 13号 ***					
S02113	組込分電盤		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組込分電盤			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	スタンド含む			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96011		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	スタンド含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	16,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96011	組込分電盤					
	スタンド含む	1.000	月	16,500	16,500	
	合計				16,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				16,500	
	*** S単 - 14号 ***					
S02114	敷鉄板 [賃料] N=119日		枚供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 [賃料] N=119日			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	t22mm x B1,524mm x L3,048mm			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96009		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	t22mm x B1,524mm x L3,048mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,998円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96009	敷鉄板 [賃料] N=119日					
	t22mm x B1,524mm x L3,048mm	1.000	枚供用日	4,998	4,998	
	合計				4,998	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,998	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02114	敷鉄板 [整備費]		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 [整備費] t22mm×B1,524mm×L3,048mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96010 t22mm×B1,524mm×L3,048mm		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96010	敷鉄板 [整備費] t22mm×B1,524mm×L3,048mm	1.000	枚	770	770	
	合計				770	算出数量 1.000 各単位
	単価				770	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合計				23,358	算出数量 1.000 人
	単価				23,358	
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,152	28,152	
	合計				28,152	算出数量 1.000 人
	単価				28,152	
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	
	合計				28,560	算出数量 1.000 人
	単価				28,560	
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	索道世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	索道世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96003 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96003	索道世話役	1.000	人	37,230	37,230	
	合計				37,230	算出数量 1.000 人
	単価				37,230	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	索道とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	索道とび工					
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96004				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R96004	索道とび工	1.000	人	31,824	31,824	
	合計				31,824	算出数量 1.000 人
	単価				31,824	
	*** S単 - 21号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)					
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	
	合計				27,336	算出数量 1.000 人
	単価				27,336	
	*** S単 - 22号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)					
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	
	合計				27,336	算出数量 1.000 人
	単価				27,336	
	*** S単 - 23号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	
	合計				28,560	算出数量 1.000 人
	単価				28,560	
	*** S単 - 24号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				23,358	算出数量 1.000 人
	単価				23,358	
	*** S単 - 25号 ***					
S02115	モノレール技士		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	モノレール技士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96001	モノレール技士	1.000	人	35,700	35,700	
	合計				35,700	算出数量 1.000 人
	単価				35,700	
	*** S単 - 26号 ***					
S02115	モノレール設置工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	モノレール設置工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96002 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96002	モノレール設置工	1.000	人	25,500	25,500	
	合計				25,500	算出数量 1.000 人
	単価				25,500	
	*** S単 - 27号 ***					
S02115	高級船員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	高級船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01072 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01072	高級船員	1.000	人	38,658	38,658	
	合計				38,658	算出数量 1.000 人
	単価				38,658	
	*** S単 - 28号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	30,906	30,906	
	合計				30,906	算出数量 1.000 人
	単価				30,906	
	*** S単 - 29号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	31,008	31,008	
	合計				31,008	算出数量 1.000 人
	単価				31,008	
	*** S単 - 30号 ***					
S02115	電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	27,132	27,132	
	合計				27,132	算出数量 1.000 人
	単価				27,132	
	*** S単 - 31号 ***					
S02115	索道技術員(索道点検整備費)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	索道技術員(索道点検整備費)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96007 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R96007	索道技術員(索道点検整備費)	1.000	人	37,230	37,230	
	合計				37,230	算出数量 1.000 人
	単価				37,230	
	*** S単 - 32号 ***					
S02115	索道とび工(索道点検整備費)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	索道とび工(索道点検整備費)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96006 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R96006	索道とび工(索道点検整備費)	1.000	人	31,824	31,824	
	合計				31,824	算出数量 1.000 人
	単価				31,824	
	*** S単 - 33号 ***					
S02115	索道世話役(索道点検整備費)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	索道世話役(索道点検整備費)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96005 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R96005	索道世話役(索道点検整備費)	1.000	人	37,230	37,230	
	合計				37,230	算出数量 1.000 人
	単価				37,230	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	生コンクリート(高炉B)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業						
工事名 Mブロック2-3号集水井工工事						
工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	生コンクリート(高炉B) .18N/mm <sup>2</sup> 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J)	J96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J96001	生コンクリート(高炉B) 18N/mm <sup>2</sup> 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込	1.000	m <sup>3</sup>	35,800	35,800	
	合計				35,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				35,800	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	集水井工(ライナープレート土留工法)		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	集水井工(ライナープレート土留工法) 14.0,24.0,B工法,あり,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96050		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96050	集水井工(ライナープレート土留工法) 14.0,24.0,B工法,あり	1.000	基	17,789,100	17,789,100	
	合計				17,789,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				17,789,100	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	集水井工(昇降用階段設置工)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	集水井工(昇降用階段設置工) ライナープレート,あり,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96051		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96051	集水井工(昇降用階段設置工) ライナープレート,あり	1.000	m	10,037	10,037	
	合計				10,037	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,037	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 A' H-I給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P34029	軽油 A' H-I給油	1.000	L	149	149	
	合計				149	算出数量 1.000 各単位
	単価				149	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	発生土処分費		m <sup>3</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発生土処分費 ほぐし土量:妙高市田口,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96018	発生土処分費 ほぐし土量:妙高市田口	1.000	m <sup>3</sup>	2,800	2,800	
	合計				2,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,800	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 39号 ***						
S02116	プラスチック廃材処分費 プラスチック廃材処分費 中間処理施設		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96019	プラスチック廃材処分費 中間処理施設	1.000	ton	80,000	80,000	
	合計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				80,000	
*** S単 - 40号 ***						
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 H トロ-ル給油			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P34029	軽油 H トロ-ル給油	1.000	L	149	149	
	合計				149	算出数量 1.000 各単位
	単価				149	
*** S単 - 41号 ***						
S02116	モノレール動力車		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	モノレール動力車 200kg用			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96020	モノレール動力車 200kg用	1.000	台	602,412	602,412	
	合計				602,412	算出数量 1.000 各単位
	単価				602,412	
*** S単 - 42号 ***						
S02116	モノレール土木平台車		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	モノレール土木平台車 200kg用			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96021	モノレール土木平台車 200kg用	1.000	台	130,254	130,254	
	合計				130,254	算出数量 1.000 各単位
	単価				130,254	
*** S単 - 43号 ***						
S02116	モノレール運転乗用台車		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	モノレール運転乗用台車 200kg(3人乗)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96023	モノレール運転乗用台車 200kg(3人乗)	1.000	台	812,430	812,430	
	合計				812,430	算出数量 1.000 各単位

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				812,430	
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	レール資材		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	レール資材 200kg用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96024				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96024	レール資材 200kg用	1.000	m	5,579	5,579	
	合 計				5,579	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,579	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	ガソリン		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34001				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	1.000	L	160	160	
	合 計				160	算出数量 1,000 各単位
	単 価				160	
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	船外機損料		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	船外機損料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96032				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96032	船外機損料	1.000	供用日	28,000	28,000	
	合 計				28,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				28,000	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	処理薬剤		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処理薬剤 ポリ酸化アルミニウム,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96030	処理薬剤 ポリ酸化アルミニウム	1.000	kg	360	360	
	合 計				360	算出数量 1,000 各単位
	単 価				360	
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	処理薬剤		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処理薬剤 有機系高分子凝縮材,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96031	処理薬剤 有機系高分子凝縮材	1.000	kg	3,500	3,500	
	合計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,500	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	カニクレーン2.9t吊損料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	カニクレーン2.9t吊損料 4脚式ミニクレーン2.8t,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96043		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96043	カニクレーン2.9t吊損料 4脚式ミニクレーン2.8t	1.000	日	19,500	19,500	
	合計				19,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				19,500	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	組立て分解治具、雑部材等		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立て分解治具、雑部材等			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96041		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96041	組立て分解治具、雑部材等	1.000	式	180,000	180,000	
	合計				180,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				180,000	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	濁水処理装置運搬費(片道)		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	濁水処理装置運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)～現地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96034		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96034	濁水処理装置運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)～現地	1.000	回	280,000	280,000	
	合計				280,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				280,000	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	水槽等運搬費(片道)		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽等運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)～現地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96035	水槽等運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)～現地	1.000	回	50,000	50,000	
	合計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				50,000	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	荷重試験ウエイト・ワイヤー損料		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	荷重試験ウエイト・ワイヤー損料 試験荷重3.5ton,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96040		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96040	荷重試験ウエイト・ワイヤー損料 試験荷重3.5ton	1.000	式	260,000	260,000	
	合計				260,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				260,000	
	*** S単 - 54号 ***					
S02117	ライナープレート ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔材,溶融亜鉛メッキHDZT,ホト類含		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96001 P-10 t=2.7 3500 孔材,溶融・ 208,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
P96001	ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔材,溶融亜鉛メッキHDZT,ホト類含	1.000	m	208,000	208,000	
	合計				208,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				208,000	
	*** S単 - 55号 ***					
S02117	ライナープレート ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔材,溶融亜鉛メッキHDZT,ホト類含		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 P-10 t=2.7 3500 孔材,溶融・ 237,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
P96002	ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔材,溶融亜鉛メッキHDZT,ホト類含	1.000	m	237,000	237,000	
	合計				237,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				237,000	
	*** S単 - 56号 ***					
S02117	スコットフィルター スコットフィルター 80xL80 50孔用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96003 80xL80 50孔用 576円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
P96003	スコットフィルター 80xL80 50孔用	1.000	個	576	576	
	合計				576	算出数量 1.000 各単位
	単価				576	
	*** S単 - 57号 ***					
S02117	補強リング 補強リング H125x125x6.5x9x10990 溶融亜鉛メッキHDZT		リング		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96004 H125x125x6.5x9x10990 溶・ 222,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
P96004	補強リング H125x125x6.5x9x10990 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	リング	222,000	222,000	
	合計				222,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				222,000	
	*** S単 - 58号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02117	Uボルト Uボルト M16×665(4.6) 溶融亜鉛メッキHDZT		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード	P96005		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)資材規格	M16×665(4.6) 溶融亜鉛メツ・		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,420円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	Uボルト M16×665(4.6) 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	本	1,420	1,420	
	合計				1,420	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,420	
	*** S単 - 59号 ***					
S02117	バーチカルスティフナー バーチカルスティフナー H175×175×7.5×11×5500 溶融亜鉛メッキHDZT		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード	P96006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)資材規格	H175×175×7.5×11×5500 溶・		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	22,100円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96006	バーチカルスティフナー H175×175×7.5×11×5500 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	m	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,100	
	*** S単 - 60号 ***					
S02117	バーチカルスティフナー バーチカルスティフナー A中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード	P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)資材規格	A中間部 H175×175×7.5×11×		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	22,100円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96007	バーチカルスティフナー A中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	m	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,100	
	*** S単 - 61号 ***					
S02117	バーチカルスティフナー バーチカルスティフナー A下部 H175×175×7.5×11×2800 溶融亜鉛メッキHDZT		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード	P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)資材規格	A下部 H175×175×7.5×11×28		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	22,100円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96008	バーチカルスティフナー A下部 H175×175×7.5×11×2800 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	m	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,100	
	*** S単 - 62号 ***					
S02117	バーチカルスティフナー バーチカルスティフナー B上部 H175×175×7.5×11×3300 溶融亜鉛メッキHDZT		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード	P96009		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)資材規格	B上部 H175×175×7.5×11×33		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	22,100円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96009	バーチカルスティフナー B上部 H175×175×7.5×11×3300 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	m	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,100	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 63号 ***					
S02117	パーチカルスティフナー		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	パーチカルスティフナー B中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96010				豪雪補正:1.0%
	2)資材規格	B中間部 H175×175×7.5×11×				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	22,100円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96010	パーチカルスティフナー B中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	m	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,100	
	*** S単 - 64号 ***					
S02117	パーチカルスティフナー		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	パーチカルスティフナー B下部 H175×175×7.5×11×5000 溶融亜鉛メッキHDZT					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96011				豪雪補正:1.0%
	2)資材規格	B下部 H175×175×7.5×11×50				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	22,100円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96011	パーチカルスティフナー B下部 H175×175×7.5×11×5000 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	m	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,100	
	*** S単 - 65号 ***					
S02117	天蓋		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天蓋 カメラ挿入口付(内径3.5m用)溶融亜鉛メッキHDZT					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96016				豪雪補正:1.0%
	2)資材規格	カメラ挿入口付(内径3.5m用)溶				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,020,000円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96016	天蓋 カメラ挿入口付(内径3.5m用)溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	1,020,000	1,020,000	
	合計				1,020,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,020,000	
	*** S単 - 66号 ***					
S02117	らせんタラップ		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	らせんタラップ A型 溶融亜鉛メッキHDZT					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96012				豪雪補正:1.0%
	2)資材規格	A型 溶融亜鉛メッキHDZT				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	50,400円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96012	らせんタラップ A型 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	50,400	50,400	
	合計				50,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				50,400	
	*** S単 - 67号 ***					
S02117	らせんタラップ		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	らせんタラップ B型 溶融亜鉛メッキHDZT					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96013				豪雪補正:1.0%
	2)資材規格	B型 溶融亜鉛メッキHDZT				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	33,600円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96013	らせんタラップ B型 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	33,600	33,600	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				33,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				33,600	
	*** S単 - 68号 ***					
S02117	らせんタラップ		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	らせんタラップ C型 溶融亜鉛メッキHDZT			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96014		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	C型 溶融亜鉛メッキHDZT		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	90,800円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	らせんタラップ C型 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	90,800	90,800	
	合計				90,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,800	
	*** S単 - 69号 ***					
S02117	らせんタラップ		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	らせんタラップ D型 溶融亜鉛メッキHDZT			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96015		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	D型 溶融亜鉛メッキHDZT		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	90,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96015	らせんタラップ D型 溶融亜鉛メッキHDZT	1.000	基	90,000	90,000	
	合計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,000	
	*** S単 - 70号 ***					
S02117	4.9t吊クローラクレーン賃料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	4.9t吊クローラクレーン賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96033		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	22,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96033	4.9t吊クローラクレーン賃料	1.000	日	22,900	22,900	
	合計				22,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,900	
	*** S単 - 71号 ***					
S02124	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分	運転手(特殊)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(A2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	
	合計				27,336	算出数量 1.000 人
	単価		人		27,336	
	*** S単 - 72号 ***					
S02124	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分	特殊作業員		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(A3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,152	28,152	
	合計				28,152	算出数量 1.000 人
	単価		人		28,152	
	*** S単 - 73号 ***					
S13004	集水井工 (掘削設備据付け解体)		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	集水井工 (掘削設備据付け解体)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	集水井掘削設備据付け解体			豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分	集水井掘削設備据付け解体		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.590	人	28,560	16,850	
R01002	特殊作業員	1.180	人	28,152	33,219	
R01003	普通作業員	0.590	人	23,358	13,781	
MO3102	トラック[クレーン装置付] ペーシトラック2t積 2.9t吊	0.710	供用日	8,240	5,850	
P34029	軽油					
	バド-給油	12.000	L	149	1,788	
R01021	運転手 (特殊)	0.590	人	27,336	16,128	
	合計				87,616	算出数量 1.000 回
	単価		基		87,616	
	*** S単 - 74号 ***					
S13006	集水井工 (井戸蓋設置工)		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	集水井工 (井戸蓋設置工)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ライナープレート,あり			豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)工法区分	ライナープレート あり		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	28,560	6,283	
R01002	特殊作業員	0.440	人	28,152	12,387	
R01003	普通作業員	0.220	人	23,358	5,139	
F01211	加圧ポンプ[油圧伸縮シブ型・~低騒・排対(~3次)] 吊上能力4.9t吊	0.330	日	18,400	6,072	
P34029	軽油					
	バド-給油	3.100	L	149	462	
R01021	運転手 (特殊)	0.220	人	27,336	6,014	
	合計				36,357	算出数量 1.000 基
	単価		基		36,357	
	*** S単 - 75号 ***					
S16001	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	MO2095		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	MO2095		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.64				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業						
工事名 Mブロック2-3号集水井工工事						
工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
MO2095	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	1.000	日	14,100	14,100	
	合計				14,100	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		14,100	
Y00001	単位					
	*** S単 - 76号 ***					
S16001	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・後方超小旋回型・ｸﾚﾝ機能付き・排対2] ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・後方超小旋回型・ｸﾚﾝ機能付き・排対2] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t, 運転1日当 たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)					
	MO2093 MO2116 運転1日当たり算出 6.3時間 1.64 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品の計上しない 消耗部品なし - -					
	MO2116	1.000	日	23,100	23,100	
	合計				23,100	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		23,100	
Y00001	単位					
	*** S単 - 77号 ***					
S16001	ﾄﾗｯｸ[ｸﾚﾝ装置付] ﾄﾗｯｸ[ｸﾚﾝ装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ5～5.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)					
	MO3106 MO3106 運転1日当たり算出 5.8時間 1.23 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品の計上しない 消耗部品なし - -					
	MO3106	1.000	日	15,100	15,100	
	合計				15,100	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		15,100	
Y00001	単位					
	*** S単 - 78号 ***					
S16001	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, 運転1日当 たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)					
	MO2095 MO2095 運転1日当たり算出 5.8時間 1.50 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品の計上しない 消耗部品なし					

事業名		笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名		Mブロック2-3号集水井工工事				
工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M02095	トラック[クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	1.000	日	12,900	12,900	
	合計				12,900	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		12,900	
Y00001	単位					
	*** S単 - 79号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] バックホウ4～4.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ	M03104				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)機械コード(同上)	M03104				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M03104	トラック[クレーン装置付] バックホウ4～4.5t積 2.9t吊	1.000	日	13,500	13,500	
	合計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		13,500	
Y00001	単位					
	*** S単 - 80号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量270/300kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ	M21414				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.18				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	8)燃料消費量(入力の場合)	124.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21414	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量270/300kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	15,300	18,054	
P34029	軽油 バトロ給油	124.000	L	149	18,476	
	合計				36,530	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		36,530	
Y00001	単位					
	*** S単 - 81号 ***					
S16002	不整地運搬車[クレーン・タンク・全旋回式・排対型(1次)] 不整地運搬車[クレーン・タンク・全旋回式・排対型(1次)] .3.0t積, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ	M28031				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)運転1日当たり運転時間(T)	4.0				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	13.2				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M28031	不整地運搬車[クレーン・タンク・全旋回式・排対型(1次)] 3.0t積	1.750	供用日	7,640	13,370	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				13,370	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		13,370	
Y00001	単位					
	*** S単 - 82号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:10% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械コード 単位が日のみ			M21406		
	2)機械損料算出区分			運転1日当たり算出		
	3)運転1日当たり運転時間(T)			8.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)			1.18		
	5)単価計上区分			機械損料 + 燃料		
	6)燃料区分			軽油		
	7)燃料の計上方法			機械経費算定基準値による		
	8)燃料消費量(入力の場合)			36.0		
	9)交替制作業補正区分			交替制補正対象外		
M21406	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量37/45kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	3,000	3,540	
P34029	軽油 バトロ給油	42.000	L	149	6,258	
	合計				9,798	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		9,798	
Y00001	単位					
	*** S単 - 83号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] ,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:10% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械コード 単位が日のみ			M27426		
	2)機械損料算出区分			運転1日当たり算出		
	3)運転1日当たり運転時間(T)			8.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)			1.80		
	5)単価計上区分			機械損料のみ		
	8)燃料消費量(入力の場合)			0.0		
	9)交替制作業補正区分			交替制補正対象外		
M27426	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 最大溶接電流300A	1.800	供用日	1,320	2,376	
	合計				2,376	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		2,376	
Y00001	単位					
	*** S単 - 84号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:10% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	1)機械コード 単位が日のみ			M21414		
	2)機械損料算出区分			運転1日当たり算出		
	3)運転1日当たり運転時間(T)			2.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)			1.18		
	5)単価計上区分			機械損料 + 燃料		
	6)燃料区分			軽油		
	7)燃料の計上方法			燃料消費量入力		
	8)燃料消費量(入力の場合)			25.0		
	9)交替制作業補正区分			交替制補正対象外		
M21414	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	15,300	18,054	
P34029	軽油 バトロ給油	25.000	L	149	3,725	
	合計				21,779	算出数量 1.000 各単位

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業						
工事名 Mブロック2-3号集水井工工事						
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		各単位		21,779	
Y00001	単位					
	*** S単 - 85号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり 算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M21414 運転1日当たり算出 4.0 1.25				
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合)	燃料消費量入力 25.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21414	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量270/300kVA(50/60Hz)	1.250	供用日	15,300	19,125	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	25.000	L	149	3,725	
	合 計				22,850	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		22,850	
Y00001	単位					
	*** S単 - 86号 ***					
S18002	大型土のう工(中詰土排出)		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バツク,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋)	撤去 バツク 0.000 0.000m3				
	6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	耐候性大型土のう袋(1年対応) あり あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,152	28,152	
F08063	バツク[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バツク容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.260	日	11,200	14,112	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	78.000	L	149	11,622	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	
	合 計				109,782	算出数量 144,000 袋
	単 価		袋		762	
	*** S単 - 87号 ***					
S18031	足場工		掛m <sup>2</sup>		100,000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管傾斜 なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.500	人	28,560	42,840	
R01012	とび工	4.500	人	28,458	128,061	
R01003	普通作業員	2.700	人	23,358	63,067	
F01086	ワル-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日	55,100	44,080	
Y00004	諸雑費	0.330		278,048	91,756	

事業名		笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名		Mブロック2-3号集水井工工事				
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				369,804	算出数量 100.000 掛m <sup>2</sup>
	単価		掛m <sup>2</sup>		3,698	
	*** S単 - 88号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,0.0,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 50kmまで 片道計上 計上しない 0.0 0.0				
P46605	仮設材輸送運賃料金 50km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,420	4,420	
	合計				4,420	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		4,420	
	*** S単 - 89号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),0.0,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 60kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46606	仮設材輸送運賃料金 60km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,400	9,400	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				12,400	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		12,400	
	*** S単 - 90号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸+積込・取卸 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				6,410	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		6,410	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 91号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		1,086	
	*** S単 - 92号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,178	
	*** S単 - 93号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,35.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 35.0km以下				
	単 価		m3		6,050	
	*** S単 - 94号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)				
	単 価		m <sup>2</sup>		12,660	

事業名		笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名		Mブロック2-3号集水井工事				
工事別工事名		Mブロック2-3号集水井工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
G96009	敷鉄板 [ 賃料 ] N=119日 t22mm×B1,524mm×L3,048mm		枚供用日	4,998		
G96010	敷鉄板 [ 整備費 ] t22mm×B1,524mm×L3,048mm		枚	770		
J96001	生コンクリート(高炉B) 18N/mm <sup>2</sup> 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延剤込		m <sup>3</sup>	35,800		
P96001	ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔抄,溶融亜鉛メッキHDZT,木肌類含		m	208,000		
P96002	ライナープレート P-10 t=2.7 3500 孔列,溶融亜鉛メッキHDZT,木肌類含		m	237,000		
P96003	スコットフィルター 80×L80 50孔用		個	576		
P96004	補強リング H125×125×6.5×9×10990 溶融亜鉛メッキHDZT		リング	222,000		
P96005	Uボルト M16×665(4.6) 溶融亜鉛メッキHDZT		本	1,420		
P96006	パーチカルスティフナー H175×175×7.5×11×5500 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		
P96007	パーチカルスティフナー A中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		
P96008	パーチカルスティフナー A下部 H175×175×7.5×11×2800 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		
P96009	パーチカルスティフナー B上部 H175×175×7.5×11×3300 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		
P96010	パーチカルスティフナー B中間部 H175×175×7.5×11×6000 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		
P96011	パーチカルスティフナー B下部 H175×175×7.5×11×5000 溶融亜鉛メッキHDZT		m	22,100		
P96012	らせんタラップ A型 溶融亜鉛メッキHDZT		基	50,400		
P96013	らせんタラップ B型 溶融亜鉛メッキHDZT		基	33,600		
P96014	らせんタラップ C型 溶融亜鉛メッキHDZT		基	90,800		
P96015	らせんタラップ D型 溶融亜鉛メッキHDZT		基	90,000		
P96016	天蓋 カメラ挿入口付(内径3.5m用)溶融亜鉛メッキHDZT		基	1,020,000		
P96017	耐候性大型土のう袋 2.0ton用 1年対応 110cm		袋	3,775		
P96018	発生土処分費 ほぐし土量:妙高市田口		m <sup>3</sup>	2,800		
P96019	プラスチック廃材処分費 中間処理施設		ton	80,000		
P96020	モノレール動力車 200kg用		台	602,412		
P96021	モノレール土木台車 200kg用		台	130,254		
P96023	モノレール運転兼用台車 200kg(3人乗)		台	812,430		
P96024	レール資材 200kg用		m	5,579		
P96030	処理薬剤 ポリ酸化アルミニウム		kg	360		
P96031	処理薬剤 有機系高分子凝縮材		kg	3,500		
P96032	船外機損料		供用日	28,000		
P96033	4.9t吊クローラクレーン賃料		日	22,900		
P96034	濁水処理装置運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)～現地		回	280,000		
P96035	水槽等運搬費(片道) 工場(栃木県佐野市)～現地		回	50,000		
P96040	荷重試験ウエイト・ワイヤー損料 試験荷重3.5ton		式	260,000		
P96041	組立て分解治具、雑部材等		式	180,000		
P96043	カニクレーン2.9t吊損料 4脚式ミニクレーン2.8t		日	19,500		
P96050	集水井工(ライナープレート土留工法) 14.0,24.0,B工法,あり		基	17,789,100		
P96051	集水井工(昇降用階段設置工) ライナープレート,あり		m	10,037		
R96001	モノレール技士		人	35,700		
R96002	モノレール設置工		人	25,500		
R96003	索道世話役		人	37,230		
R96004	索道とび工		人	31,824		
R96005	索道世話役(索道点検整備費)		人	37,230		
R96006	索道とび工(索道点検整備費)		人	31,824		



事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工事					
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00002	濁水処理設備設置・撤去		基		1.000	歩A 当たり算出
	ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級					
S02115	土木一般世話役	3.000	人	28,560	85,680	S単 18号
S02115	特殊作業員	3.000	人	28,152	84,456	S単 17号
S02115	普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		240,210	12,011	
S02113	サクシオンホース 50	1.000	式	15,000	15,000	S単 2号
S02113	サクシオンバンド 50	1.000	式	3,000	3,000	S単 3号
S02113	ホースジョイント 50	1.000	式	500	500	S単 4号
	合 計				270,721	算出数量 1.000 基
	単 価		基		270,721	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00003	濁水用排水管設置・撤去		m		200.000	歩A 当たり算出
	サニーホース 50mm					
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,560	57,120	S単 18号
S02115	特殊作業員	2.000	人	28,152	56,304	S単 17号
S02115	普通作業員	4.000	人	23,358	93,432	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		206,856	10,343	
S02113	サニーホース 50	200.000	m	276	55,200	S単 5号
	合 計				272,399	算出数量 200.000 m
	単 価		m		1,362	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00004	水槽給水管設置・撤去		m		35.000	歩A 当たり算出
	サニーホース 50mm					
S02115	土木一般世話役	0.350	人	28,560	9,996	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.350	人	28,152	9,853	S単 17号
S02115	普通作業員	0.700	人	23,358	16,351	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		36,200	1,810	
S02113	サニーホース 50	35.000	m	276	9,660	S単 5号
	合 計				47,670	算出数量 35.000 m
	単 価		m		1,362	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00005	排水管設置・撤去		m		5.000	歩A 当たり算出
	サニーホース 50mm					
S02115	土木一般世話役	0.050	人	28,560	1,428	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.050	人	28,152	1,408	S単 17号
S02115	普通作業員	0.100	人	23,358	2,336	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		5,172	259	
S02113	サニーホース 50	5.000	m	276	1,380	S単 5号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
工事別工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,811	算出数量 5.000 m
	単価		m		1,362	
	*** 丁単 - 5号 ***					
T00006	取水管設置・撤去		m		49,000	歩A 当たり算出
S02115	サニーホース 100mm 土木一般世話役	0.490	人	28,560	13,994	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.490	人	28,152	13,794	S単 17号
S02115	普通作業員	0.980	人	23,358	22,891	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		50,679	2,534	
S02113	サニーホース 100	49.000	m	695	34,055	S単 6号
	合計				87,268	算出数量 49.000 m
	単価		m		1,781	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00007	試運転調整費		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	S単 18号
S02115	特殊作業員	1.000	人	28,152	28,152	S単 17号
S02115	据付工	2.000	人	30,906	61,812	S単 28号
Y00004	雑品	0.050		118,524	5,926	
	合計				124,450	算出数量 1.000 式
	単価		式		124,450	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00008	濁水処理設備運転		日		1,000	歩A 当たり算出
C00001	機械脱水処理方式 濁水処理設備運転 ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級	1.000	日	27,891	27,891	C単 1号
S02116	処理薬剤 ポリ酸化アルミニウム,,	12.000	kg	360	4,320	S単 47号
S02116	処理薬剤 有機系高分子凝縮材,,	0.240	kg	3,500	840	S単 48号
	合計				33,051	算出数量 1.000 日
	単価		日		33,051	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00009	モノレール工		月		5,000	歩A 当たり算出
S02116	L=110m、200kg積、供用期間5か月間 モノレール動力車 200kg用,,	3.000	台	602,412	1,807,236	S単 41号
S02116	モノレール土木平台車 200kg用,,	1.000	台	130,254	130,254	S単 42号
S02116	モノレール運転乗用台車 200kg(3人乗),,	2.000	台	812,430	1,624,860	S単 43号
S02116	レール資材 200kg用,,	110.000	m	5,579	613,690	S単 44号
Y00004	雑品	0.150		4,176,040	626,406	
C00002	モノレール架設・撤去費	1.000	式	578,340	578,340	C単 2号
Y00004	雑品	0.200		578,340	115,668	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				5,496,454	算出数量 5.000 月
	単価		月		1,099,291	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00010	船外機運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	30馬力相当					
S02115	高級船員	1.000	人	38,658	38,658	S単 27号
Y00004	雑品	0.070		38,658	2,706	
S02116	ガソリン	20.000	L	160	3,200	S単 45号
S02116	JIS2号 レギュラースタンド,,					
S02116	船外機損料	1.000	供用日	28,000	28,000	S単 46号
	合計				72,564	算出数量 1.000 日
	単価		日		72,564	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00012	建設機械分解・組立		回		1,000	歩A 当たり算出
	4.9t吊クローラクレーン					
S02115	土木一般世話役	12.000	人	28,560	342,720	S単 18号
S02115	溶接工	1.000	人	31,008	31,008	S単 29号
S02115	特殊作業員	12.000	人	28,152	337,824	S単 17号
S02115	普通作業員	14.000	人	23,358	327,012	S単 16号
Y00004	雑品	0.150		1,038,564	155,785	
S02117	4.9t吊クローラクレーン賃料	12.000	日	22,900	274,800	S単 70号
S16001	トラック[クレーン装置付]	6.000	日	15,100	90,600	S単 77号
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対1次]	1.000	日	2,376	2,376	S単 83号
S02116	カニクレーン2.9t吊損料	6.000	日	19,500	117,000	S単 49号
S02116	4脚式ミニクレーン2.8t,,					
S02116	軽油	169.000	L	149	25,181	S単 40号
S02124	軽油					
S02124	特殊作業員	6.000	人	28,152	168,912	S単 72号
S02116	組立て分解治具、雑部材等	1.000	式	180,000	180,000	S単 50号
	合計				2,053,218	算出数量 1.000 回
	単価		回		2,053,218	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00013	索道運転経費		日		1,000	歩A 当たり算出
	4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む					
S02115	索道世話役	1.000	人	37,230	37,230	S単 19号
S02115	索道とび工	2.000	人	31,824	63,648	S単 20号
Y00004	雑品	0.150		100,878	15,132	
S16002	発動発電機[ディーズエンジン駆動・排対型(1次)]	1.000	日	36,530	36,530	S単 80号
	,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出					
	合計				152,540	算出数量 1.000 日
	単価		日		152,540	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00014	コンクリート打設		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	18-8-40BB 人力打設 普通作業員	0.284	人	23,358	6,634	S単 16号
S02115	特殊作業員	0.078	人	28,152	2,196	S単 17号
S02115	土木一般世話役	0.064	人	28,560	1,828	S単 18号
S02116	生コンクリート(高炉B) .18N/mm <sup>2</sup> 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込,	1.070	m <sup>3</sup>	35,800	38,306	S単 34号
	合計				48,964	算出数量 1.000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		48,964	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00015	索道操作室取付け・取外し		棟		1.000 棟	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,560	57,120	S単 18号
S02115	電工	2.000	人	27,132	54,264	S単 30号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	S単 16号
Y00004	雑品	0.150		158,100	23,715	
	合計				181,815	算出数量 1.000 棟
	単価		棟		181,815	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00016	現地踏査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	モノレール技士	1.500	人	35,700	53,550	S単 25号
	合計				53,550	算出数量 1.000 回
	単価		回		53,550	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00017	保守点検費(動力車・台車)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	モノレール技士	1.100	人	35,700	39,270	S単 25号
	合計				39,270	算出数量 1.000 回
	単価		回		39,270	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00018	保守点検費(レール構造)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	モノレール技士	1.600	人	35,700	57,120	S単 25号
	合計				57,120	算出数量 1.000 回
	単価		回		57,120	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T00021	索道年次点検		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	索道技術員(索道点検整備費)	1.000	人	37,230	37,230	S単 31号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業					
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
工事別工事名	Mブロック2-3号集水井工工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	索道とび工(索道点検整備費)	6.000	人	31,824	190,944	S単 32号
Y00004	雑品	0.150		228,174	34,226	
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出	1.000	日	21,779	21,779	S単 84号 算出数量 1.000 回
	合計				284,179	
	単価		回		284,179	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00022	索道月次点検		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	索道技術員(索道点検整備費)	1.000	人	37,230	37,230	S単 31号
S02115	索道とび工(索道点検整備費)	4.000	人	31,824	127,296	S単 32号
Y00004	雑品	0.150		164,526	24,679	
	合計				189,205	算出数量 1.000 回
	単価		回		189,205	
	*** 丁単 - 19号 ***					
T00023	索道日次点検		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	索道とび工(索道点検整備費)	1.000	人	31,824	31,824	S単 32号
Y00004	雑品	0.350		31,824	11,138	
	合計				42,962	算出数量 1.000 回
	単価		回		42,962	
	*** 丁単 - 20号 ***					
T00024	荷重試験		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	索道世話役(索道点検整備費)	1.000	人	37,230	37,230	S単 33号
S02115	索道技術員(索道点検整備費)	2.000	人	37,230	74,460	S単 31号
S02115	索道とび工(索道点検整備費)	2.000	人	31,824	63,648	S単 32号
Y00004	雑品	0.100		175,338	17,534	
S02116	荷重試験ウエイト・ワイヤー損料 試験荷重3.5ton,,	1.000	式	260,000	260,000	S単 53号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出	1.000	日	22,850	22,850	S単 85号 算出数量 1.000 回
	合計				475,722	
	単価		回		475,722	
	*** 丁単 - 21号 ***					
T00028	建設機械分解・組立		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	バックホウ0.25m3級 土木一般世話役	12.000	人	28,560	342,720	S単 18号
S02115	溶接工	1.000	人	31,008	31,008	S単 29号
S02115	特殊作業員	12.000	人	28,152	337,824	S単 17号
S02115	普通作業員	11.000	人	23,358	256,938	S単 16号
Y00004	雑品	0.150		968,490	145,274	

事業名		笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名		Mブロック2-3号集水井工工事				
工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16001	ハックル[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準ハケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, 運転1日当たり算出	12.000	日	12,900	154,800	S単 78号
S16001	トラック[クレーン装置付] △-ストラック4~4.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出	6.000	日	13,500	81,000	S単 79号
S02116	カニクレーン2.9t吊損料 4脚式ミニクレーン2.8t	6.000	日	19,500	117,000	S単 49号
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 最大溶接電流300A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.000	日	2,376	2,376	S単 83号
S02116	軽油 ハト給油	188.000	L	149	28,012	S単 40号
S02124	特殊作業員	6.000	人	28,152	168,912	S単 72号
S02116	組立て分解治具、雑部材等	1.000	式	180,000	180,000	S単 50号
	合計				1,845,864	算出数量 1.000 回
	単価		回		1,845,864	
	*** 丁単 - 22号 ***					
T00029	耐候性大型土のう製作 中詰土0.7m3, 2.0ton用, 1年対応		袋		50.000	歩A 袋当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.250	人	28,560	35,700	S単 18号
S02115	特殊作業員	1.250	人	28,152	35,190	S単 17号
S02115	普通作業員	1.250	人	23,358	29,198	S単 16号
Y00004	雑品	0.070		100,088	7,006	
S16001	ハックル[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準ハケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, 運転1日当たり算出	1.250	日	14,100	17,625	S単 75号
P34029	軽油 ハト給油	50.000	L	149	7,450	
S02115	運転手(特殊)	1.250	人	27,336	34,170	S単 21号
P96017	耐候性大型土のう袋 2.0ton用 1年対応 110cm	50.000	袋	3,775	188,750	
	合計				355,089	算出数量 50.000 袋
	単価		袋		7,102	
	*** 丁単 - 23号 ***					
T00030	積込・荷下ろし		日		1.000	歩A 日当たり算出
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	S単 22号
S16001	ハックル[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準ハケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, 運転1日当たり算出	1.000	日	14,100	14,100	S単 75号
S02116	軽油 ハト給油	50.000	L	149	7,450	S単 37号
	合計				48,886	算出数量 1.000 日
	単価		日		48,886	
	*** 丁単 - 24号 ***					
T00031	不整地運搬車運転経費		日		1.000	歩A 日当たり算出
S02115	4h/日, 3t積, 積込・積下し含む 運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	S単 21号
S16002	不整地運搬車[加圧型・ダンプ・全旋回式・排対型(1次)] .3.0t積, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.000	日	13,370	13,370	S単 81号
P34029	軽油 ハト給油	13.200	L	149	1,967	
	合計				42,673	算出数量 1.000 日
	単価		日		42,673	
	*** 丁単 - 25号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工工事

工事別工事名: Mブロック2-3号集水井工工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00033	大型土のう積込		袋		100.000	歩A 袋 当たり算出
	B鉄塔側					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	S単 23号
S02115	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S単 24号
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	27,336	27,336	S単 22号
S16001	バックホウ[加圧型・後方超小旋回型・クレーン機能付き・排対2] 標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t, 運転1日当たり算出	1.000	日	23,100	23,100	S単 76号
S02116	軽油 バトロ給油	54.000	L	149	8,046	S単 37号
	合計				110,400	算出数量 100.000 袋
	単価		袋		1,104	
	*** 丁単 - 26号 ***					
T00035	敷鉄板設置・撤去		m <sup>2</sup>		46.000	歩A m <sup>2</sup> 当たり算出
	t22mm × B1,524mm × L3,048mm					
S02115	特殊作業員	0.260	人	28,152	7,320	S単 17号
S02115	普通作業員	0.260	人	23,358	6,073	S単 16号
S16001	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 吊能力1.7t, 運転1日当たり算出	0.260	日	14,100	3,666	S単 75号
S02116	軽油 バトロ給油	13.000	L	149	1,937	S単 40号
S02124	運転手(特殊)	0.260	人	27,336	7,107	S単 71号
	合計				26,103	算出数量 46.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		567	
	*** 丁単 - 27号 ***					
T00036	敷鉄板資材・整備費		m <sup>2</sup> 供用日		46.000	歩A m <sup>2</sup> 供用日 当たり算出
	t22mm × B1,524mm × L3,048mm、N=119日					
S02114	敷鉄板 [資材] N=119日 t22mm × B1,524mm × L3,048mm	10.000	枚供用日	4,998	49,980	S単 14号
S02114	敷鉄板 [整備費] t22mm × B1,524mm × L3,048mm	10.000	枚	770	7,700	S単 15号
	合計				57,680	算出数量 46.000 m <sup>2</sup> 供用日
	単価		m <sup>2</sup> 供用日		1,254	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック2-3号集水井工事

工事別工事名:Mブロック2-3号集水井工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	濁水処理設備運転		日		30,000	歩A 当たり算出
S02113	ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級 濁水処理装置 20m3/h	1,000	月	396,000	396,000	S単 7号
S02113	水槽 3m3	1,000	月	36,000	36,000	S単 8号
S02113	水槽 2m3	1,000	月	25,000	25,000	S単 9号
S02113	水中ポンプ 1.5kw 50mm 200V	1,000	月	26,400	26,400	S単 10号
S02113	オートポンプ 1.5kw 50mm 200V	1,000	月	29,700	29,700	S単 11号
S02113	水中ポンプ 0.75kw 50mm 200V	1,000	月	13,200	13,200	S単 12号
S02113	組込分電盤 スタンド含む	1,000	月	16,500	16,500	S単 13号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出	30,000	日	9,798	293,940	S単 82号
	合計				836,740	算出数量 30,000 日
	単価		日		27,891	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	モノレール架設・撤去費		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	モノレール技士	5,200	人	35,700	185,640	S単 25号
S02115	モノレール設置工	15,400	人	25,500	392,700	S単 26号
	合計				578,340	算出数量 1,000 式
	単価		式		578,340	